Nº

DE

ORDEM

NOME
DATA DE

NASCIMENTO

N.º DE FILHOS

MENORES DE

18 ANOS

PONTOS

DE

TÍTULOS

PONTOS DA

PROVA

OBJETIVA

1 ADRIANA GONÇALVES DOS SANTOS 03/09/1981 2 1,000 7,0

2 ALBANITA PASSOS GASPAROTTO 17/12/1968 1 1,000 7,5

3 ANA PAULA LISBOA 19/10/1981 1 0,000 5,5

4 ANDREA FARIA CRUZ 08/03/1968 2 0,000 6,5

5 ANDRÉIA DA SILVA REBOUÇAS 14/09/1974 1 1,000 9,5

6 ANITA MICHELE A. DOS SANTOS 09/04/1977 2 0,000 8,0

7 AURELEIDE MARIA BEZERRA BRITO 06/08/1978 2 1,000 8,0

8 BRÍGIDA NERY DE ARAÚJO 08/10/1964 0 1,000 7,0

9 CAMILA DE CASTRO R. DA SILVA 05/08/1984 4 0,000 8,0

10 CARLA ALEXANDRA DE OLIVEIRA 04/02/1984 1 2,000 8,0

11 CAROLINA SOUZA GARCIA 20/01/1989 0 1,000 8,0

12 CELESTE AP. LIMA DOS SANTOS 30/11/1971 1 0,000 AUSENTE

13 CLAUDECIR CONCEIÇÃO DA SILVA 10/04/1974 2 0,000 6,5

14 CLAUDENICE SANTOS ASSUMPÇÃO 07/11/1979 1 0,000 5,5

15 CLAUDIA CRISTINA DOS S. HENRIQUE 30/05/1973 0 0,000 7,0

16 CRISTIANE CÍCERA DE ASSIS 26/06/1972 1 1,000 8,5

17 DAIANE SANDRA DE JESUS 20/07/1988 0 1,000 AUSENTE

18 DANIELA GONÇALVES DA SILVA 07/05/1981 2 1,000 6,0

19 DENIRA JOAQUIM SEVERINO 02/09/1970 1 0,000 5,5

20 DENISE AP. RODRIGUES SILVA 23/04/1986 2 1,000 8,0

21 EDINEIDE CLEMENTE B. DE SANTANA 13/02/1981 2 0,000 7,5

22 ELISABETH APARECIDA DE AQUINO 04/07/1990 0 0,000 AUSENTE

23 ERIKA TOESCA DE ARRUDA 11/10/1974 1 1,000 10,0

24 FATIMA APARECIDA S. SOARES 09/06/1957 0 1,000 6,0

25 FERNANDA ALVES JARDIM 17/11/1983 0 0,000 5,5

26 FERNANDA GISOLFI 06/03/1985 0 0,000 AUSENTE

27 FRANCISCA REGINA S. MOREIRA 07/09/1963 0 1,000 AUSENTE

28 GEORGIA FERREIRA G. DE OLIVEIRA 06/01/1979 1 1,000 8,0

29 GERSON DA SILVA MARTINS 20/03/1987 0 1,000 AUSENTE

30 INGRID PRANDO S. MACHADO 02/07/1984 1 0,000 AUSENTE

31 IVAN MACIEL DOS SANTOS 21/06/1979 0 0,000 8,0

32 IVANI FRANCO CLARO STURM 12/12/1959 0 0,000 7,0

33 JANAÍNA DE MORAES 07/11/1979 0 0,000 6,5

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA

E ESPORTES, torna público as Notas da Prova Objetiva e Pontos de Títulos, em ordem

alfabética, para a função de Professor de Educação Especial - D.M., nos termos do

Edital nº 07/2017.

Notas_Professor de Educação Espeical - D.M._Edital nº 07/2017 1/3

Nº

DE

ORDEM

NOME
DATA DE

NASCIMENTO

N.º DE FILHOS

MENORES DE

18 ANOS

PONTOS

DE

TÍTULOS

PONTOS DA

PROVA

OBJETIVA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA

E ESPORTES, torna público as Notas da Prova Objetiva e Pontos de Títulos, em ordem

alfabética, para a função de Professor de Educação Especial - D.M., nos termos do

Edital nº 07/2017.

34 JAQUELINA DA COSTA BUENO 12/02/1978 1 0,000 8,0

35 JÉSSICA DE OLIVEIRA MAZELLI 18/10/1993 0 0,000 8,0

36 JÉSSICA ELLEN MARINHO 07/09/1991 0 0,000 8,5

37 JILVANE DA ANUNCIAÇÃO DIAS 06/11/1978 1 1,000 AUSENTE

38 JOCIMARA SILVA NUNES 08/06/1982 0 0,000 6,5

39 JOSELI OLIVEIRA M. SILVA 08/04/1977 1 0,000 7,0

40 JUSCIEL CARLOS MONTEIRO 15/06/1987 1 1,000 8,0

41 KARINA DOS SANTOS MARTINEZ 02/04/1978 0 0,000 5,5

42 KATIA REGINA CLEMENTE 27/02/1977 1 0,000 4,5

43 LEAMAR NOVAES DE OLIVEIRA 20/05/1962 0 1,000 6,0

44 LEIZIENE COUTRIN SILVA 21/02/1987 0 1,000 7,0

45 LILIAN GUEDES DE F. SOUZA 23/10/1983 1 0,000 6,5

46 LIVIA CHRISTYNA FERNANDES DIAS 17/08/1988 0 0,000 6,0

47 LUCIANA DA SILVA OLIVEIRA 12/11/1982 2 1,000 7,5

48 LUISA VALÉRIA ARAUJO SILVA 30/10/1968 0 0,000 7,5

49 LUIZA DE SOUSA GALINDO 12/07/1973 0 0,000 8,0

50 MAGALI APARECIDA M. SALES 01/10/1973 1 0,000 6,5

51 MARCIA APARECIDA FRESNEDA DIAS 21/12/1974 1 1,000 7,5

52 MARCIA CARNEIRO DE OLIVEIRA 22/12/1974 2 0,000 7,0

53 MÁRCIA GALDINO ALVES 11/01/1975 2 1,000 8,0

54 MARGARETE DAS NEVES S. MARIANO 02/04/1983 0 0,000 8,0

55 MARIA CRISTINA TAVARES DE L. LINHARES 01/10/1963 0 2,000 9,5

56 MARIA HELENA DA SILVA 27/09/1963 0 1,000 AUSENTE

57 MARIA LUCIA S. DOS ANJOS 11/10/1984 1 1,000 6,5

58 MARIBEL MARQUES GOMES 29/06/1962 0 1,000 6,0

59 MARILENE MOREIRA SOARES DOS SANTOS 29/09/1961 0 1,000 6,0

60 MARISA HENRIQUE CARVALHO 11/06/1968 0 1,000 8,0

61 MERY CÂNDIDA CALDEIRA 25/04/1963 1 1,000 7,5

62 MICHELE DE OLIVEIRA MARIANO 27/12/1978 2 0,000 AUSENTE

63 MICHELLI ANALY DE LIMA ROSA 10/06/1983 0 0,000 7,0

64 MONIQUE DE SOUZA G. RAIMUNDO 03/06/1990 0 2,000 7,5

65 NATHALIA OLIVEIRA B. MONTEIRO 05/12/1981 1 0,000 9,0

66 NAUZÍRIA BARBOSA DA ROCHA 02/04/1963 0 0,000 7,5
Notas_Professor de Educação Espeical - D.M._Edital nº 07/2017 2/3

Nº

DE

ORDEM

NOME
DATA DE

NASCIMENTO

N.º DE FILHOS

MENORES DE

18 ANOS

PONTOS

DE

TÍTULOS

PONTOS DA

PROVA

OBJETIVA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA

E ESPORTES, torna público as Notas da Prova Objetiva e Pontos de Títulos, em ordem

alfabética, para a função de Professor de Educação Especial - D.M., nos termos do

Edital nº 07/2017.

67 NEIVA APARECIDA DOS SANTOS BUSO 11/08/1958 0 2,000 AUSENTE

68 NUBIA DE CASSIA DA SILVA 27/11/1970 4 0,000 6,0

69 PATRÍCIA LORES DA SILVA 14/12/1978 1 0,000 6,0

70 PATRICIA NASCIMENTO DE OLIVEIRA 21/01/1987 1 0,000 8,5

71 PATRÍCIA ZANCHETA PERNAMBUCO 30/01/1972 1 2,000 8,0

72 PRISCILA GOMES DA SILVA 08/12/1989 1 0,000 6,5

73 ROSA MARIA FERREIRA 17/04/1963 0 0,000 7,5

74 SANDRA CRISTINA V. DE BRITO 17/07/1978 0 1,000 6,5

75 SHEYLA MÔNICA N. MATHEUS 06/07/1966 1 0,000 3,5

76 SHIRLEI DE PAULA A. DA SILVA 06/08/1978 1 1,000 8,0

77 SONIA VARGA DE SOBRAL 23/09/1967 0 0,000 6,5

78 SUELLEN MIRANDA FELIPE 05/03/1987 2 0,000 6,0

79 TANIA BARROSO CARONA MEDEIROS 27/03/1961 0 0,000 6,0

80 TERESA CRISTINA CONSTANTINO SANTOS 31/05/1970 1 1,000 7,0

81 VANESSA FERREIRA 02/06/1988 0 1,000 7,5

82 VANIA MARIA DE O. BARBOSA 02/06/1979 0 2,000 7,5

83 ZAYRA DOS SANTOS ROSA 08/02/1981 1 0,000 8,0

ROSELI PAQUIER BERTOLI DOS SANTOS

DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR

Itanhaém, 26 de janeiro de 2017.

___________________________________

Notas_Professor de Educação Espeical - D.M._Edital nº 07/2017 3/3